
Muzeju nakts 2014 Centrā. ieDZINTAROJIES Esplanādē
Esplanāde, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Centrā. Zvaigznes grāmatnīca
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Centrā. Tev nav neviena dzintara?
Latvijas Republikas Ministru kabinets, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Centrā. Sarkanā krāsa – dzintars
Ebreji Latvijā, muzejs, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Centrā. Dzintara pavediens
Andreja Upīša memoriālais muzejs (Rīga), Rīga

• Muzeju nakts 2014 Centrā. Jaunās sievišķības 
meklējumos
Romana Sutas un Aleksandras Beļcovas muzejs, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Centrā. Dzintars. Mīti un zinātne
Paula Stradiņa Medicīnas vēstures muzejs, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Centrā. Kļūsti par Latvijas dārgumu!
NABAKLAB, mūzikas klubs, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Sarkanā krāsa - dzintars
Figaro Art, salons - studija, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Centrā. Kļūsti par Latvijas dārgumu!
Latvijas Universitātes Zinātņu un tehnikas vēsture

• Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Ja kāvi pie debesīm redzami 
– būs karš
Latvijas Kara muzejs, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Centrā. Foto Visiem!
Fotoakadēmija, Rīga



• Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Zvaigznes grāmatnīca
Apgāds Zvaigzne ABC, outlet grāmatnīca, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Centrā. Ciemos pie Konstantīna 
Pēkšēna
Rīgas Jūgendstila centrs, Jūgendstila muzejs, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Centrā. Sarkanā krāsa – dzintars
J. Rozentāla un R. Blaumaņa muzejs, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Juglā, pa ceļam uz Juglu.
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Centrā. Tikai sarkans dzintars vien…
Kr. Barona memoriālais dzīvoklis - muzejs, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Mēs un mežs
Latvijas Republikas Saeima, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Lauki
Arsenāls, Latvijas Nacionālā mākslas muzeja izstāž

• Muzeju nakts 2014 Centrā. Naturaliter rubrum – 
sarkanā krāsa dabā
Latvijas Dabas muzejs, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Centrā. Kādā sarkanā, sarkanā 
vakarā...
Latvijas Leļļu teātris, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Jūs nākat pie Viņa, pie dzīvā 
akmens...
Svētā Jēkaba katedrāle, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Sārtās valstības noslēpumi
Farmācijas muzejs, Rīga



• Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Dzintara dziesmas uz 
sarkanas grīdas
Latvijas Radio, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Rīga pirms Alberta
Latvijas Arhitektūras muzejs

• Muzeju nakts 2014 Centrā. Dzintars un tautasdziesma – 
kā sarkans dzīpars
Ave Sol, koncertzāle, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Gaismas torņi
Rīgas Porcelāna muzejs, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Audio instalācija - Fūga
Mākslas muzejs Rīgas Birža, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Centrā. Zvaigznes grāmatnīca Berga 
bazārā
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Centrā. Zvaigznes grāmatnīca
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Bezgalīgā saikne
Dekoratīvās mākslas un dizaina muzejs, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Centrā. Muzeju nakts Stūra mājā
Stūra māja, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Sārtās ugunskura liesmas
1991. gada barikāžu muzejs, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Centrā. Dzintars - ugunskrāsās
Latvijas Ugunsdzēsības muzejs, Rīga



• Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Dzintars – Baltijas jūras 
dārgakmens
Latvijas Nacionālais vēstures muzejs OLD RIGA. Loo

• Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Dzintars grieķiski ir 
elektrons
Rīgas vēstures un kuģniecības muzejs, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Sarkanā krāsa - dzintars
Baltu rotas, galerija - muzejs, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Mēs Dzintarzemē
Mencendorfa nams, rīdzinieku māja - muzejs Long Ni

• Muzeju nakts 2014 Centrā. Dzintara balle
Latvijas Okupācijas muzejs, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Centrā. Dzintara pavediens
A. Čaka memoriālais dzīvoklis, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Centrā. Iepazīsti mūsu ledlauzi - 
Varma
Kuģu piestātne MK – 4, Eksporta ielas un Muitas ie

• Muzeju nakts 2014 Centrā. Dzintara ieleja
Latvijas Kultūras koledža, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Spīķeru kvartālā, Maskavas forštatē. 
Laikmetīgās mākslas izstāde - Express to Impress
Maskavas iela 8, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Centrā. Dzintarzemē top Laimas 
šokolāde
Šokolādes muzejs, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Spīķeru kvartālā, Maskavas forštatē. 
kim? piecgade ar Absolut
KIM?, Latvijas laikmetīgās mākslas centrs, Rīga



• Muzeju nakts 2014 Pārdaugavā. Mājas un laivas Ķīpsalā
Žaņa Lipkes memoriāls muzejs, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Pārdaugavā. Stāt, vilciens nāk!
Latvijas Dzelzceļa vēstures muzejs, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Pārdaugavā. Baznīca – dzintara 
kuģis
Rīgas Mārtiņa Evaņģēliski luteriskā baznīca, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Pārdaugavā. Noslēpums aiz 
priekškara
E. Smiļģa teātra muzejs, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Pārdaugavā. Zvaigznes Āgenskalna 
grāmatnīca
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Pārdaugavā. Dzintara vārsmas
Ojāra Vācieša memoriālais muzejs, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Pārdaugavā. Saules valgos
J. Akurātera memoriālā māja - muzejs, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Pārdaugavā. No sveķiem līdz 
dzintaram, no studenta līdz profesoram
Rīgas Stradiņa Universitātes muzejs, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Juglā, pa ceļam uz Juglu. VEF 
Dzintars
VEF kultūras pils, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Juglā, pa ceļam uz Juglu. Zvaigznes 
grāmatu nams
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Rīga



• Muzeju nakts 2014 Sarkandaugavā, Mežaparkā, 
Vecmīlgrāvī. ...Ja jūs satiekat, nebaidieties, lieniet līdzi, 
viņš jūs aizvedīs dzintara pasākā (I.Ziedonis)
Tilta 1, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Sarkandaugavā, Mežaparkā, 
Vecmīlgrāvī. ...Ja jūs satiekat, nebaidieties, lieniet līdzi, 
viņš jūs aizvedīs dzintara pasākā (I.Ziedonis)
Dauderi, Latvijas kultūras muzejs, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Sarkandaugavā, Mežaparkā, 
Vecmīlgrāvī. Muzeju nakts Aldara vēsturiskajā alus 
darītavā
Aldaris, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Sarkandaugavā, Mežaparkā, 
Vecmīlgrāvī. Kopā mežā
Mežaparka Lielā estrāde, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Juglā, pa ceļam uz Juglu. Saules 
akmens mēnesgaismā
Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs, Rīga

• Muzeju nakts 2014 Jūrmalā.
Jūrmalas Zvejniecības brīvdabas muzejs, Jūrmala

• Muzeju nakts 2014 Jūrmalā. Stopiņu novada vēstures 
muzejs
Stopiņu novada vēstures muzejs, Stopiņu pagasts

• Muzeju nakts 2014 Salaspils novadā.
Daugavas muzejs ( Doles muiža), Salaspils pagasts

• Muzeju nakts 2014 Jūrmalā. Rīgas ūdensapgāde 
gadsimtos
Rīgas ūdensapgādes muzejs



• Muzeju nakts 2014 Ķekavas novadā. Dzintars arī Ķekavā
Ķekavas novadpētniecības muzejs, Ķekavas pagasts

• Muzeju nakts 2014 Jūrmalā. Dzintara nakts Jūrmalā
Jūrmalas pilsētas muzejs, Jūrmala

• Muzeju nakts 2014 Jūrmalā. Ūsiņa nakts Ādažos
Ādažu vēstures un mākslas galerija

• Muzeju nakts 2014 Jūrmalā. Dzintara saulriets pie 
Lielupes
Latvenergo AS, Energoefektivitātes centrs, Jūrmala

• Muzeju nakts 2014 Olaines novadā. Dzintars laika 
griežos
Olaines Vēstures un mākslas muzejs, Olaine

• Muzeju nakts 2014 Jelgavas novadā. Strēlnieku mūžīgā 
uguns
Ziemassvētku kauju muzejs, Latvijas Kara muzeja fi

• Muzeju nakts 2014 Ogres novadā. Zvaigznes grāmatnīca
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Ogre

• Muzeju nakts 2014 Engures novadā. Dzintara krāsu 
vilinājums
Lapmežciema novada muzejs, Lapmežciema pagasts

• Muzeju nakts 2014 Jelgavā. RAF. Jelgava. Māksla
NP Jelgavas biznesa parks, Jelgava

• Muzeju nakts 2014 Iecavas novadā. MUMS ir savs 
Dzintars!
Iecavas sporta muzejs

• Muzeju nakts 2014 Jelgavā. Tik dzintars vien
Ģederta Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas muzejs



• Muzeju nakts 2014 Jelgavā. Zvaigznes grāmatnīca
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Jelgava

• Muzeju nakts 2014 Ķeguma novadā. Dzintara saulriets 
pie Daugavas
Enerģētikas muzejs, Ekspozīcija Ķegumā, Ķegums

• Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Krodziņš - Eglieni
Eglieni, krodziņš, Jaunbērzes pagasts

• Muzeju nakts 2014 Dobeles novadā. Dzintara dārzā
Pikšas, K. Ulmaņa piemiņas muzejs, Bērzes pagasts

• Muzeju nakts 2014 Tukuma novaā. Dzintarainā pasaka
Džūkstes pasaku muzejs, Džūkstes pagasts

• Muzeju nakts 2014 Lielvārdes novadā. Sarkans. 
Sarkanāks. Vissarkanākais.
Andreja Pumpura Lielvārdes muzejs, Lielvārde

• Muzeju nakts 2014 Ķeguma novadā. Caur dzintaru 
pasauli ieraudzīt...
Rūķi, Birzgales Novada muzejs, Birzgales pagasts

• Muzeju nakts 2014 Salacgrīvas novadā. Sarkanā, tu 
ugunīgākā no krāsām, Kas manu sirdi piepilda ar mīlu
Duntes muiža un Minhauzena muzejs, Liepupes pagast

• Muzeju nakts 2014 Engures novadā. Mans ceļš Latvija
Latvijas Ceļu muzejs - Šlokenbekas muiža, Smārdes 

• Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Sarkanā krāsa – 
dzintars
Durbes pils, Tukums

• Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Kvazi Pizza
Kvazi Pizza, Tukums



• Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Zvaigznes 
grāmatnīca
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Tukums

• Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Tukuma muzeja 
sadarbības partneri: Dzintara kaislības
Biedrība Ligzda, Tukums

• Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Atrodi dzintaru Pils 
tornī
Tukuma pilsētas vēstures muzejs Pils tornis, Tukum

• Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Tukuma 
Mākslinieku grupas izstāde - Ne zils, ne dzeltens
Mākslas galerija Durvis, Tukums

• Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Tukuma evaņģēliski 
luteriskā Sv. Trīsvienības baznīca
Tukuma evaņģēliski luteriskā Sv. Trīsvienības bazn

• Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Sarkanā krāsa – 
dzintars
Tukuma Mākslas muzejs, Tukums

• Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Tukuma tēlotāja 
mākslas studija
Tukuma tēlotāja mākslas studija, Tukums

• Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Sarkanā krāsa - 
dzintars
Tukuma Audēju darbnīca, Tukums

• Muzeju nakts 2014 Siguldas novadā. Muzeju nakts 
Mores kauju muzejā 2014
Mores muzejs, Mores pagasts



• Muzeju nakts 2014 Bauskas novadā. Zvaigznes 
grāmatnīca
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Bauska

• Muzeju nakts 2014 Bauskas novadā. Tik dzintars vien...
Bauskas novadpētniecības un mākslas muzejs, Bauska

• Muzeju nakts 2014 Bauskas novadā. Ugunīga nakts 
Bauskas pilī
Bauskas pils muzejs, Bauska

• Muzeju nakts 2014 Bauskas novadā. Tikai sarkans 
dzintars vien...
Lejenieki, dzejnieka Viļa Plūdoņa memoriālais muz

• Muzeju nakts 2014 Vecumnieku novadā. Tik dzintars 
vien…
Aktieru Amtmaņu muzejs, Valles pagasts

• Muzeju nakts 2014 Līgatnes novadā. Kokamatniecības 
tradīciju izzināšana
Vienkoču parks, Līgatnes pagasts

• Muzeju nakts 2014 Dobeles novadā. …tādēļ es mīlēju 
visu, kas ir sarkans...
Dobeles novadpētniecības muzejs, Dobele

• Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Dzintara meklējumi 
Latvijas mežos
Jaunmoku pils, Tumes pagasts

• Muzeju nakts 2014 Līgatnes novadā. Iepazīsti 
Zvejniecības muzeju Līgatnē!
Tautas zvejniecības aroda muzejs, Līgatne

• Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Meklējam dzintarus 
sevī un Pastariņa bērnības takās
Pastariņa muzejs, Zentenes pagasts



• Muzeju nakts 2014 Skrīveru novadā. Zaļās zemes 
dzintars
Andreja Upīša memoriālais muzejs (Skrīveri), Skrīv

• Muzeju nakts 2014 Limbažu novadā. Limbažu muzejs
Limbažu muzejs, Limbaži

• Muzeju nakts 2014 Limbažu novadā. Dzintara gredzenu 
solīji saldu...
Rumbiņi, Bārdu dzimtas memoriālais muzejs, Katvaru

• Muzeju nakts 2014 Kokneses novadā. Kad ik akmenī 
dzīvība pulsē
Kokneses pilsdrupas, Kokneses pagasts

• Muzeju nakts 2014 Salacgrīvas novadā. Dzintarzemē - 
Salacgrīvā
Salacgrīvas pilsētas muzejs, Salacgrīva

• Muzeju nakts 2014 Priekuļu novadā. Dzintars manā 
istabā
Eduarda Veidenbauma memoriālais muzejs Kalāči, Lie

• Muzeju nakts 2014 Ērgļu novadā. Dzintarceļš Brakos
Braki, R. Blaumaņa memoriālais muzejs, Ērgļu pagas

• Muzeju nakts 2014 Talsu novadā. Dzintars Tiguļkalnā
Talsu novada muzejs, Talsi

• Muzeju nakts 2014 Ērgļu novadā. Zumm kalnos, lejās, 
Meņģeļos…
Meņģeļi, Brāļu Jurjānu memoriālais muzejs, Ērgļu 

• Muzeju nakts 2014 Talsu novadā. Zvaigznes grāmatnīca
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Talsi



• Muzeju nakts 2014 Vecpiebalgas novadā. Ballīte - Pāri 
Dzintarjūrai un atpakaļ. Reinim Kaudzītem 175
Kalna Kaibēni, Brāļu Kaudzīšu memoriālais muzejs, 

• Muzeju nakts 2014 Talsu novadā. Reiz ugunīgā naktī….
Latvijas Lauksaimniecības muzejs, Talsi

• Muzeju nakts 2014 Rojas novadā. Mana Roja pie 
Dzintara jūras
Rojas jūras zvejniecības muzejs, Rojas pagasts

• Muzeju nakts 2014 Raunas novadā
Rauna

• Muzeju nakts 2014 Valmierā. Zvaigznes grāmatnīca
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Valmiera

• Muzeju nakts 2014 Valmierā. Laipa, mākslas galerija
Laipa, mākslas galerija, Valmiera

• Muzeju nakts 2014 Salacgrīvas novadā. Pie dzintara 
jūras
Ainažu ugunsdzēsības muzejs, Ainaži

• Muzeju nakts 2014 Valmierā. Romantiskā nakts 
Valmierā
Valmieras muzejs, Valmiera

• Muzeju nakts 2014 Vecpiebalgas novadā. Saulīšu ballīte. 
A. Austriņam-130. M. Austriņai-90
Kaikaši, A. Austriņa muzejs, Vecpiebalgas pagasts

• Muzeju nakts 2014 Saldus novadā. J. Rozentāla Saldus 
vēstures un mākslas muzejs
J. Rozentāla Saldus vēstures un mākslas muzejs, Sa



• Muzeju nakts 2014 Alojas novadā. Dzintara graudus 
meklējot…
Pivālind, Staiceles lībiešu muzejs, Staicele

• Muzeju nakts 2014 Vecpiebalgas novadā. Balīte - Kā 
mēs devāmies Piebalgas dzintara lūkoties - K. Skalbem 
135
Saulrieti, Kārļa Skalbes memoriālais muzejs, Vecpi

• Muzeju nakts 2014 Vecpiebalgas novadā. Kas kaitēja 
man dzīvot Diža meža maliņā...
Vēveri, Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzeja f

• Muzeju nakts 2014 Raunas novadā. Dzintara stāsti 
Drustos
Drustu novadpētniecības muzejs, Drustu pagasts

• Muzeju nakts 2014 Vecpiebalgas un Jaunpiebalgas 
novadā. Pieci jubilāri. Četras ballītes
Jāņaskola, E. Dārziņa un J. Sudrabkalna muzejs, Ja

• Muzeju nakts 2014 Jaunpiebalgas novadā. Olivereto 
ballīte. Jānim Sudrabkalnam šodien 120
Jāņaskola, E. Dārziņa un J. Sudrabkalna muzejs, Ja

• Muzeju nakts 2014 Viesītes novadā. Garākais bānītis
Viesītes muzejs Sēlija, Viesīte

• Muzeju nakts 2014 Raunas / Smiltenes novadā. Atrodi 
savu - Dzintaru
Kleperu meža, medību un senu lietu muzejs – privāt

• Muzeju nakts 2014 Neretas novadā. Meža dzintars - 
sveķi
Jāņa Jaunsudrabiņa muzejs Riekstiņi, Neretas pagas



• Muzeju nakts 2014 Dundagas novadā. Mūsu novada 
dzintara graudi
Kubalu skola - muzejs, Dundagas pagasts

• Muzeju nakts 2014 Jēkabpils novadā. Muzeju nakts 
Krustpils pilī
Jēkabpils Vēstures muzejs, Jēkabpils

• Muzeju nakts 2014 Jēkabpils novadā. Zvaigznes 
grāmatnīca
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Jēkabpils

• Muzeju nakts 2014 Madonas novadā. Pa dzintara pēdām
Madonas novadpētniecības un mākslas muzejs, Madona

• Muzeju nakts 2014 Madonas novadā. Zvaigznes 
grāmatnīca
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Madona

• Muzeju nakts 2014 Gulbenes novadā. Un zilā priekšautā 
nes vakars baltas zvaigznes, un dažas paslēpj ābecē 
zem lapām…
Druvienas vecā skola - muzejs, Druvienas pagasts

• Muzeju nakts 2014 Kuldīgas novadā. Zvaigznes 
grāmatnīca
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Kuldīga

• Muzeju nakts 2014 Līvānu novadā. Zvaigznes 
grāmatnīca
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Līvāni

• Muzeju nakts 2014 Valkas novadā. Dzintarkrāsā Sauli 
lēju
Valkas novadpētniecības muzejs, Valka

• Muzeju nakts 2014 Vaiņodes novadā. Tikai nesamin!
Vaiņodes novada muzejs, Vaiņodes pagasts



• Muzeju nakts 2014 Alsungas novadā. Ciemos pie grāfa 
Švērina!
Alsungas pils

• Muzeju nakts 2014 Kuldīgas novadā. Zvaigznes 
grāmatnīca
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Kuldīga

• Muzeju nakts 2014 Saldus novadā. Zvaigznes 
grāmatnīca
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Saldus

• Muzeju nakts 2014 Ventspilī. Rakstnieka bišu dravas 
dzintara medus
Senču putekļi, Herberta Dorbes memoriālais muzejs 

• Muzeju nakts 2014 Ventspilī. Praktiskais dzintars
Amatu māja, Ventspils muzeja filiāle, Ventspils

• Muzeju nakts 2014 Gulbenes novadā. Zvaigznes 
grāmatnīca
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Gulbene

• Muzeju nakts 2014 Ventspilī. Dzintara jaunatne dzied
Ventspils muzejs - Livonijas ordeņa pils, Ventspil

• Muzeju nakts 2014 Gulbenes novadā. Likten’s
Gulbenes novada vēstures un mākslas muzejs, Gulben

• Muzeju nakts 2014 Varakļānu novadā. Dzintara izcelsme 
apkārtnē un mūsu dzīvē
Varakļānu novada muzejs, Varakļāni

• Muzeju nakts 2014 Viļakas novadā. Iepazīsti saules 
akmeni
Varakļānu novada muzejs, Varakļāni



• Muzeju nakts 2014 Alūksnes novadā. Cik ziedu daudz, 
cik bišu maz
Ates muzejs, Annas pagasts

• Muzeju nakts 2014 Daugavpils novadā. Viss manis 
pūriņis dzintara vizē
Brāļu Skrindu dzimtas muzejs, Vaboles pagasts

• Muzeju nakts 2014 Alūksnes novadā. Malēniešu dzintars 
- izglītība
Jaunlaicenes muižas muzejs, Jaunlaicenes pagasts

• Muzeju nakts 2014 Preiļu novadā. Sarkano puķu nakts
J.Raiņa memoriālais muzejs Jasmuiža, Aizkalnes pag

• Muzeju nakts 2014 Alūksnes novadā. Zvaigznes 
grāmatnīca
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Alūksne

• Muzeju nakts 2014 Balvu novadā. Ziemeļlatgales 
Dzintari
Balvu novada muzejs, Balvi

• Muzeju nakts 2014 Jaunpils novadā. Jaunpils dārgumi – 
dzintara gaismā
Jaunpils pils, viesnīca, Jaunpils pagasts

• Muzeju nakts 2014 Valmierā. Zvaigznes grāmatnīca
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Limbaži

• Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Noslēpumainais 
piedzīvojums šokolādes valstībā
Šokolādes muzejs, Pūres pagasts

• Muzeju nakts 2014 Naukšēnu novadā. Mūspuses 
dzintars – medus
Naukšēnu cilvēkmuzejs, Naukšēnu pagasts



• Muzeju nakts 2014 Pārgaujas novadā. Ungurmuižas 
dārgumi
Ungurmuiža, Raiskuma pagasts

• Muzeju nakts 2014 Amatas novadā. Dzirkstī sārti, 
uguntiņa
Latvijas Nacionālais vēstures muzejs, Āraišu arhel

• Muzeju nakts 2014 Aizkraukles novadā. Zvaigznes 
grāmatnīca
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Aizkraukle

• Muzeju nakts 2014 Aizputes novadā. Nāc, iepazīsties – 
Dzintars!
Kazdangas muzejs, Kazdangas pagasts

• Muzeju nakts 2014 Cēsu novadā. Pie kaimiņiem pilsētā - 
tematisks vakars
2 Locals, Cēsis

• Muzeju nakts 2014 Cēsu novadā. Pie kaimiņiem pilsētā - 
skats uz pilsētu no baznīcas torņa
Cēsu Sv. Jāņa Evaņģēliski Luteriskā baznīca, Cēsis

• Muzeju nakts 2014 Cēsu novadā. Pie kaimiņiem pilsētā - 
ciemos pie rotkaļa Daumanta Kalniņa
Seno rotu kalve, ekomuzejs - veikals, Cēsis

• Muzeju nakts 2014 Aizputes novadā. Zvaigznes 
grāmatnīca
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Aizpute

• Muzeju nakts 2014 Cēsu novadā. Dzintara nakts Cēsu 
pilsmuižā
Cēsu Jaunā pils, Cēsis



• Muzeju nakts 2014 Cēsu novadā. Zvaigznes grāmatu 
nams
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Cēsis

• Muzeju nakts 2014 Aizkraukles novadā. Sarkanā 
dzintara nakts - Kalna Ziedos
Aizkraukles Vēstures un mākslas muzejs, Aizkraukle

• Muzeju nakts 2014 Kokneses novadā. Caur kļavām, caur 
eglēm, caur bērziem
Tēlnieka Voldemāra Jākobsona memoriālā māja - muze

• Muzeju nakts 2014 Kandavas novadā. Tas no dzintara...
Kandavas novada kultūras pārvalde, Kandavas novada

• Muzeju nakts 2014 Strenču novadā. Satikšanās Atspulgs
Strenču psihoneiroloģiskās slimnīcas muzejs, Stren

• Muzeju nakts 2014 Saldus novaā. Dzintara latvieši – 
kalpakieši
Memoriālā piemiņas vieta Airītes un pulkveža Oskar

• Muzeju nakts 2014 Aizputes novadā. Dzintargraudiem 
jāpaliek!
Apriķu novada muzejs, Lažas pagasts

• Muzeju nakts 2014 Preiļu novadā. Zvaigznes grāmatnīca
Apgāds Zvaigzne ABC, grāmatnīca, Preiļi

• Muzeju nakts 2014 Preiļu novadā. Muzeju nakts - Zaļā
Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzejs, Preiļ

• Muzeju nakts 2014 Grobiņas novadā. Dzintara pasaka
Bārtas muzejs, Bārtas pagasts

• Muzeju nakts 2014 Alūksnes novadā. Pasākumi citur 
Alūksnē
Cita Opera , atpūtas un izklaides klubs, Alūksne



• Muzeju nakts 2014 Alūksnes novadā. Barona 
laboratorija
Alūksnes muzejs, Alūksne

• Muzeju nakts 2014 Daugavpilī. Dzintara stāsti. 
Sarkanais
Daugavpils novadpētniecības un mākslas muzejs, Dau

• Muzeju nakts 2014 Rēzeknes novadā. Saules akmens 
sarkanās krāsas saspēles
Kolnasāta, Franča Trasuna muzejs, Sakstagala pagas

• Muzeju nakts 2014 Berķenelē. Tālas noskaņas 
Berķeneles vakarā
Raiņa māja Berķenelē, Kalkūnes pagasts

• Muzeju nakts 2014 Daugavpilī. Dzintara skrošu ceļš
Daugavpils skrošu rūpnīca, Daugavpils

• Muzeju nakts 2014 Liepājā. Zvaigznes grāmatu nams
Zvaigznes grāmatu nams, Liepāja

• Muzeju nakts 2014 Liepājā. Zem sarkanā karoga
Liepājas muzeja nodaļa - Liepāja okupāciju režīmos

• Muzeju nakts 2014 Liepājā. Pie dzintara jūras
Liepājas muzejs, Liepāja

• Muzeju nakts 2014 Rēzeknes novadā. Izjūti dzintaru
Maltas vēstures muzejs, Maltas pagasts

• Muzeju nakts 2014 Rēzeknes novadā. Zvaigznes 
grāmatnīca
Apgāds Zvaigzne ABC, SIA grāmatnīca, Rēzekne

• Muzeju nakts 2014 Rēzeknes novadā.
Latgales Kultūrvēstures muzejs Latgale culture and



• Muzeju nakts 2014 Rucavas novadā. Dzintara mēness
Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs, Zvejniek

• Muzeju nakts 2014 Rēzeknes novadā. Dzintars – 
Sarkanā krāsa
Antona Rupaiņa muzejs, Bērzgales pagasts

• Muzeju nakts 2014 Dagdas novadā. Latgales dzintaru 
paceļu saujā
Muzejs Andrupenes lauku sēta, Andrupenes pagasts


	Muzeju nakts 2014 Centrā. ieDZINTAROJIES Esplanādē
	Muzeju nakts 2014 Centrā. Zvaigznes grāmatnīca
	Muzeju nakts 2014 Centrā. Tev nav neviena dzintara?
	Muzeju nakts 2014 Centrā. Sarkanā krāsa – dzintars
	Muzeju nakts 2014 Centrā. Dzintara pavediens
	Muzeju nakts 2014 Centrā. Jaunās sievišķības meklējumos
	Muzeju nakts 2014 Centrā. Dzintars. Mīti un zinātne
	Muzeju nakts 2014 Centrā. Kļūsti par Latvijas dārgumu!
	Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Sarkanā krāsa - dzintars
	Muzeju nakts 2014 Centrā. Kļūsti par Latvijas dārgumu!
	Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Ja kāvi pie debesīm redzami – būs karš
	Muzeju nakts 2014 Centrā. Foto Visiem!
	Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Zvaigznes grāmatnīca
	Muzeju nakts 2014 Centrā. Ciemos pie Konstantīna Pēkšēna
	Muzeju nakts 2014 Centrā. Sarkanā krāsa – dzintars
	Muzeju nakts 2014 Juglā, pa ceļam uz Juglu.
	Muzeju nakts 2014 Centrā. Tikai sarkans dzintars vien…
	Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Mēs un mežs
	Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Lauki
	Muzeju nakts 2014 Centrā. Naturaliter rubrum – sarkanā krāsa dabā
	Muzeju nakts 2014 Centrā. Kādā sarkanā, sarkanā vakarā...
	Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Jūs nākat pie Viņa, pie dzīvā akmens...
	Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Sārtās valstības noslēpumi
	Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Dzintara dziesmas uz sarkanas grīdas
	Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Rīga pirms Alberta
	Muzeju nakts 2014 Centrā. Dzintars un tautasdziesma – kā sarkans dzīpars
	Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Gaismas torņi
	Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Audio instalācija - Fūga
	Muzeju nakts 2014 Centrā. Zvaigznes grāmatnīca Berga bazārā
	Muzeju nakts 2014 Centrā. Zvaigznes grāmatnīca
	Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Bezgalīgā saikne
	Muzeju nakts 2014 Centrā. Muzeju nakts Stūra mājā
	Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Sārtās ugunskura liesmas
	Muzeju nakts 2014 Centrā. Dzintars - ugunskrāsās
	Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Dzintars – Baltijas jūras dārgakmens
	Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Dzintars grieķiski ir elektrons
	Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Sarkanā krāsa - dzintars
	Muzeju nakts 2014 Vecrīgā. Mēs Dzintarzemē
	Muzeju nakts 2014 Centrā. Dzintara balle
	Muzeju nakts 2014 Centrā. Dzintara pavediens
	Muzeju nakts 2014 Centrā. Iepazīsti mūsu ledlauzi - Varma
	Muzeju nakts 2014 Centrā. Dzintara ieleja
	Muzeju nakts 2014 Spīķeru kvartālā, Maskavas forštatē. Laikmetīgās mākslas izstāde - Express to Impress
	Muzeju nakts 2014 Centrā. Dzintarzemē top Laimas šokolāde
	Muzeju nakts 2014 Spīķeru kvartālā, Maskavas forštatē. kim? piecgade ar Absolut
	Muzeju nakts 2014 Pārdaugavā. Mājas un laivas Ķīpsalā
	Muzeju nakts 2014 Pārdaugavā. Stāt, vilciens nāk!
	Muzeju nakts 2014 Pārdaugavā. Baznīca – dzintara kuģis
	Muzeju nakts 2014 Pārdaugavā. Noslēpums aiz priekškara
	Muzeju nakts 2014 Pārdaugavā. Zvaigznes Āgenskalna grāmatnīca
	Muzeju nakts 2014 Pārdaugavā. Dzintara vārsmas
	Muzeju nakts 2014 Pārdaugavā. Saules valgos
	Muzeju nakts 2014 Pārdaugavā. No sveķiem līdz dzintaram, no studenta līdz profesoram
	Muzeju nakts 2014 Juglā, pa ceļam uz Juglu. VEF Dzintars
	Muzeju nakts 2014 Juglā, pa ceļam uz Juglu. Zvaigznes grāmatu nams
	Muzeju nakts 2014 Sarkandaugavā, Mežaparkā, Vecmīlgrāvī. ...Ja jūs satiekat, nebaidieties, lieniet līdzi, viņš jūs aizvedīs dzintara pasākā (I.Ziedonis)
	Muzeju nakts 2014 Sarkandaugavā, Mežaparkā, Vecmīlgrāvī. ...Ja jūs satiekat, nebaidieties, lieniet līdzi, viņš jūs aizvedīs dzintara pasākā (I.Ziedonis)
	Muzeju nakts 2014 Sarkandaugavā, Mežaparkā, Vecmīlgrāvī. Muzeju nakts Aldara vēsturiskajā alus darītavā
	Muzeju nakts 2014 Sarkandaugavā, Mežaparkā, Vecmīlgrāvī. Kopā mežā
	Muzeju nakts 2014 Juglā, pa ceļam uz Juglu. Saules akmens mēnesgaismā
	Muzeju nakts 2014 Jūrmalā.
	Muzeju nakts 2014 Jūrmalā. Stopiņu novada vēstures muzejs
	Muzeju nakts 2014 Salaspils novadā.
	Muzeju nakts 2014 Jūrmalā. Rīgas ūdensapgāde gadsimtos
	Muzeju nakts 2014 Ķekavas novadā. Dzintars arī Ķekavā
	Muzeju nakts 2014 Jūrmalā. Dzintara nakts Jūrmalā
	Muzeju nakts 2014 Jūrmalā. Ūsiņa nakts Ādažos
	Muzeju nakts 2014 Jūrmalā. Dzintara saulriets pie Lielupes
	Muzeju nakts 2014 Olaines novadā. Dzintars laika griežos
	Muzeju nakts 2014 Jelgavas novadā. Strēlnieku mūžīgā uguns
	Muzeju nakts 2014 Ogres novadā. Zvaigznes grāmatnīca
	Muzeju nakts 2014 Engures novadā. Dzintara krāsu vilinājums
	Muzeju nakts 2014 Jelgavā. RAF. Jelgava. Māksla
	Muzeju nakts 2014 Iecavas novadā. MUMS ir savs Dzintars!
	Muzeju nakts 2014 Jelgavā. Tik dzintars vien
	Muzeju nakts 2014 Jelgavā. Zvaigznes grāmatnīca
	Muzeju nakts 2014 Ķeguma novadā. Dzintara saulriets pie Daugavas
	Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Krodziņš - Eglieni
	Muzeju nakts 2014 Dobeles novadā. Dzintara dārzā
	Muzeju nakts 2014 Tukuma novaā. Dzintarainā pasaka
	Muzeju nakts 2014 Lielvārdes novadā. Sarkans. Sarkanāks. Vissarkanākais.
	Muzeju nakts 2014 Ķeguma novadā. Caur dzintaru pasauli ieraudzīt...
	Muzeju nakts 2014 Salacgrīvas novadā. Sarkanā, tu ugunīgākā no krāsām, Kas manu sirdi piepilda ar mīlu
	Muzeju nakts 2014 Engures novadā. Mans ceļš Latvija
	Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Sarkanā krāsa – dzintars
	Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Kvazi Pizza
	Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Zvaigznes grāmatnīca
	Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Tukuma muzeja sadarbības partneri: Dzintara kaislības
	Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Atrodi dzintaru Pils tornī
	Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Tukuma Mākslinieku grupas izstāde - Ne zils, ne dzeltens
	Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Tukuma evaņģēliski luteriskā Sv. Trīsvienības baznīca
	Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Sarkanā krāsa – dzintars
	Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Tukuma tēlotāja mākslas studija
	Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Sarkanā krāsa - dzintars
	Muzeju nakts 2014 Siguldas novadā. Muzeju nakts Mores kauju muzejā 2014
	Muzeju nakts 2014 Bauskas novadā. Zvaigznes grāmatnīca
	Muzeju nakts 2014 Bauskas novadā. Tik dzintars vien...
	Muzeju nakts 2014 Bauskas novadā. Ugunīga nakts Bauskas pilī
	Muzeju nakts 2014 Bauskas novadā. Tikai sarkans dzintars vien...
	Muzeju nakts 2014 Vecumnieku novadā. Tik dzintars vien…
	Muzeju nakts 2014 Līgatnes novadā. Kokamatniecības tradīciju izzināšana
	Muzeju nakts 2014 Dobeles novadā. …tādēļ es mīlēju visu, kas ir sarkans...
	Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Dzintara meklējumi Latvijas mežos
	Muzeju nakts 2014 Līgatnes novadā. Iepazīsti Zvejniecības muzeju Līgatnē!
	Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Meklējam dzintarus sevī un Pastariņa bērnības takās
	Muzeju nakts 2014 Skrīveru novadā. Zaļās zemes dzintars
	Muzeju nakts 2014 Limbažu novadā. Limbažu muzejs
	Muzeju nakts 2014 Limbažu novadā. Dzintara gredzenu solīji saldu...
	Muzeju nakts 2014 Kokneses novadā. Kad ik akmenī dzīvība pulsē
	Muzeju nakts 2014 Salacgrīvas novadā. Dzintarzemē - Salacgrīvā
	Muzeju nakts 2014 Priekuļu novadā. Dzintars manā istabā
	Muzeju nakts 2014 Ērgļu novadā. Dzintarceļš Brakos
	Muzeju nakts 2014 Talsu novadā. Dzintars Tiguļkalnā
	Muzeju nakts 2014 Ērgļu novadā. Zumm kalnos, lejās, Meņģeļos…
	Muzeju nakts 2014 Talsu novadā. Zvaigznes grāmatnīca
	Muzeju nakts 2014 Vecpiebalgas novadā. Ballīte - Pāri Dzintarjūrai un atpakaļ. Reinim Kaudzītem 175
	Muzeju nakts 2014 Talsu novadā. Reiz ugunīgā naktī….
	Muzeju nakts 2014 Rojas novadā. Mana Roja pie Dzintara jūras
	Muzeju nakts 2014 Raunas novadā
	Muzeju nakts 2014 Valmierā. Zvaigznes grāmatnīca
	Muzeju nakts 2014 Valmierā. Laipa, mākslas galerija
	Muzeju nakts 2014 Salacgrīvas novadā. Pie dzintara jūras
	Muzeju nakts 2014 Valmierā. Romantiskā nakts Valmierā
	Muzeju nakts 2014 Vecpiebalgas novadā. Saulīšu ballīte. A. Austriņam-130. M. Austriņai-90
	Muzeju nakts 2014 Saldus novadā. J. Rozentāla Saldus vēstures un mākslas muzejs
	Muzeju nakts 2014 Alojas novadā. Dzintara graudus meklējot…
	Muzeju nakts 2014 Vecpiebalgas novadā. Balīte - Kā mēs devāmies Piebalgas dzintara lūkoties - K. Skalbem 135
	Muzeju nakts 2014 Vecpiebalgas novadā. Kas kaitēja man dzīvot Diža meža maliņā...
	Muzeju nakts 2014 Raunas novadā. Dzintara stāsti Drustos
	Muzeju nakts 2014 Vecpiebalgas un Jaunpiebalgas novadā. Pieci jubilāri. Četras ballītes
	Muzeju nakts 2014 Jaunpiebalgas novadā. Olivereto ballīte. Jānim Sudrabkalnam šodien 120
	Muzeju nakts 2014 Viesītes novadā. Garākais bānītis
	Muzeju nakts 2014 Raunas / Smiltenes novadā. Atrodi savu - Dzintaru
	Muzeju nakts 2014 Neretas novadā. Meža dzintars - sveķi
	Muzeju nakts 2014 Dundagas novadā. Mūsu novada dzintara graudi
	Muzeju nakts 2014 Jēkabpils novadā. Muzeju nakts Krustpils pilī
	Muzeju nakts 2014 Jēkabpils novadā. Zvaigznes grāmatnīca
	Muzeju nakts 2014 Madonas novadā. Pa dzintara pēdām
	Muzeju nakts 2014 Madonas novadā. Zvaigznes grāmatnīca
	Muzeju nakts 2014 Gulbenes novadā. Un zilā priekšautā nes vakars baltas zvaigznes, un dažas paslēpj ābecē zem lapām…
	Muzeju nakts 2014 Kuldīgas novadā. Zvaigznes grāmatnīca
	Muzeju nakts 2014 Līvānu novadā. Zvaigznes grāmatnīca
	Muzeju nakts 2014 Valkas novadā. Dzintarkrāsā Sauli lēju
	Muzeju nakts 2014 Vaiņodes novadā. Tikai nesamin!
	Muzeju nakts 2014 Alsungas novadā. Ciemos pie grāfa Švērina!
	Muzeju nakts 2014 Kuldīgas novadā. Zvaigznes grāmatnīca
	Muzeju nakts 2014 Saldus novadā. Zvaigznes grāmatnīca
	Muzeju nakts 2014 Ventspilī. Rakstnieka bišu dravas dzintara medus
	Muzeju nakts 2014 Ventspilī. Praktiskais dzintars
	Muzeju nakts 2014 Gulbenes novadā. Zvaigznes grāmatnīca
	Muzeju nakts 2014 Ventspilī. Dzintara jaunatne dzied
	Muzeju nakts 2014 Gulbenes novadā. Likten’s
	Muzeju nakts 2014 Varakļānu novadā. Dzintara izcelsme apkārtnē un mūsu dzīvē
	Muzeju nakts 2014 Viļakas novadā. Iepazīsti saules akmeni
	Muzeju nakts 2014 Alūksnes novadā. Cik ziedu daudz, cik bišu maz
	Muzeju nakts 2014 Daugavpils novadā. Viss manis pūriņis dzintara vizē
	Muzeju nakts 2014 Alūksnes novadā. Malēniešu dzintars - izglītība
	Muzeju nakts 2014 Preiļu novadā. Sarkano puķu nakts
	Muzeju nakts 2014 Alūksnes novadā. Zvaigznes grāmatnīca
	Muzeju nakts 2014 Balvu novadā. Ziemeļlatgales Dzintari
	Muzeju nakts 2014 Jaunpils novadā. Jaunpils dārgumi – dzintara gaismā
	Muzeju nakts 2014 Valmierā. Zvaigznes grāmatnīca
	Muzeju nakts 2014 Tukuma novadā. Noslēpumainais piedzīvojums šokolādes valstībā
	Muzeju nakts 2014 Naukšēnu novadā. Mūspuses dzintars – medus
	Muzeju nakts 2014 Pārgaujas novadā. Ungurmuižas dārgumi
	Muzeju nakts 2014 Amatas novadā. Dzirkstī sārti, uguntiņa
	Muzeju nakts 2014 Aizkraukles novadā. Zvaigznes grāmatnīca
	Muzeju nakts 2014 Aizputes novadā. Nāc, iepazīsties – Dzintars!
	Muzeju nakts 2014 Cēsu novadā. Pie kaimiņiem pilsētā - tematisks vakars
	Muzeju nakts 2014 Cēsu novadā. Pie kaimiņiem pilsētā - skats uz pilsētu no baznīcas torņa
	Muzeju nakts 2014 Cēsu novadā. Pie kaimiņiem pilsētā - ciemos pie rotkaļa Daumanta Kalniņa
	Muzeju nakts 2014 Aizputes novadā. Zvaigznes grāmatnīca
	Muzeju nakts 2014 Cēsu novadā. Dzintara nakts Cēsu pilsmuižā
	Muzeju nakts 2014 Cēsu novadā. Zvaigznes grāmatu nams
	Muzeju nakts 2014 Aizkraukles novadā. Sarkanā dzintara nakts - Kalna Ziedos
	Muzeju nakts 2014 Kokneses novadā. Caur kļavām, caur eglēm, caur bērziem
	Muzeju nakts 2014 Kandavas novadā. Tas no dzintara...
	Muzeju nakts 2014 Strenču novadā. Satikšanās Atspulgs
	Muzeju nakts 2014 Saldus novaā. Dzintara latvieši – kalpakieši
	Muzeju nakts 2014 Aizputes novadā. Dzintargraudiem jāpaliek!
	Muzeju nakts 2014 Preiļu novadā. Zvaigznes grāmatnīca
	Muzeju nakts 2014 Preiļu novadā. Muzeju nakts - Zaļā
	Muzeju nakts 2014 Grobiņas novadā. Dzintara pasaka
	Muzeju nakts 2014 Alūksnes novadā. Pasākumi citur Alūksnē
	Muzeju nakts 2014 Alūksnes novadā. Barona laboratorija
	Muzeju nakts 2014 Daugavpilī. Dzintara stāsti. Sarkanais
	Muzeju nakts 2014 Rēzeknes novadā. Saules akmens sarkanās krāsas saspēles
	Muzeju nakts 2014 Berķenelē. Tālas noskaņas Berķeneles vakarā
	Muzeju nakts 2014 Daugavpilī. Dzintara skrošu ceļš
	Muzeju nakts 2014 Liepājā. Zvaigznes grāmatu nams
	Muzeju nakts 2014 Liepājā. Zem sarkanā karoga
	Muzeju nakts 2014 Liepājā. Pie dzintara jūras
	Muzeju nakts 2014 Rēzeknes novadā. Izjūti dzintaru
	Muzeju nakts 2014 Rēzeknes novadā. Zvaigznes grāmatnīca
	Muzeju nakts 2014 Rēzeknes novadā.
	Muzeju nakts 2014 Rucavas novadā. Dzintara mēness
	Muzeju nakts 2014 Rēzeknes novadā. Dzintars – Sarkanā krāsa
	Muzeju nakts 2014 Dagdas novadā. Latgales dzintaru paceļu saujā

